РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЖКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.05.2025 № 65
х. Божковка
О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению Администрации Божковского сельского поселения от 31.12.2013 № 124 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений муниципальных нужд»
  В соответствии с Федеральным законом от 11.06.2022 №160-ФЗ «О внесении изменений в статью 3 Федерального закона «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь ст. 35 Устава муниципального образования «Божковское сельское поселение», Администрация Божковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменения в приложение № 1 к постановлению Администрации Божковского сельского поселения от 31.12.2013 № 124 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений муниципальных нужд» согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Божковского сельского поселения                                                   А.В. Леплявкина
Приложение

к постановлению Администрации

Божковского сельского поселения

от 29.05.2025 № 65
«Приложение № 1

к постановлению Администрации

Божковского сельского поселения

№ 124 от 31.12.2013

Состав

единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ и оказание услуг для муниципальных нужд.

Председатель единой    Леплявкина А.В.  Глава Администрации Божковского

комиссии                                                         сельского поселения

Зам. Председателя          Чернявская Н.В.   Начальник сектора экономики

Единой комиссии
и финансов

Члены комиссии:

Симонова Ю.В.  – ведущий специалист, главный бухгалтер

Довженко Л.В.        – ведущий специалист

Хуррамова А.А.  – специалист 1 категории»